

Beardmann ApS
Jellingvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 80 28 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Heino Walther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beardmann ApS
Jellingvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 80 28 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Heino Walther

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.113 t.kr. mod 3.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 2.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.113.296	3.598.430
1 Personaleomkostninger	-740.199	-558.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.125	-21.462
Driftsresultat	2.335.972	3.018.008
Øvrige finansielle omkostninger	-20.063	-7.449
Resultat før skat	2.315.909	3.010.559
2 Skat af årets resultat	-516.073	-665.145
Årets resultat	1.799.836	2.345.414
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	2.680.000
Overføres til overført resultat	49.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334.586
Disponeret i alt	1.799.836	2.345.414

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.625	93.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.625</u>	<u>93.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.625</u>	<u>93.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	78.985	78.025
	Varebeholdninger i alt	<u>78.985</u>	<u>78.025</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.425	404.701
	Udsudte skatteaktiver	1.277	0
	Andre tilgodehavender	0	712
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.255</u>	<u>1.460</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>458.957</u>	<u>406.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>973.171</u>	<u>1.094.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.511.113</u>	<u>1.579.795</u>
	Aktiver i alt	<u>1.567.738</u>	<u>1.673.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	337.095	287.260
	Egenkapital i alt	<u>387.095</u>	<u>337.260</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.312</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.312</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	627.161	246.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	93.696
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.417	0
	Selskabsskat	325.662	519.762
	Anden gæld	<u>215.403</u>	<u>474.195</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.643</u>	<u>1.333.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.643</u>	<u>1.333.973</u>
	Passiver i alt	<u>1.567.738</u>	<u>1.673.545</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.591	504.903
Pensioner	46.200	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.657
	<u>740.199</u>	<u>558.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	519.662	663.762
Årets regulering af udskudt skat	-3.589	1.383
	<u>516.073</u>	<u>665.145</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	126.208	36.208
Tilgang i årets løb	0	90.000
Kostpris ultimo	<u>126.208</u>	<u>126.208</u>
Af- og nedskrivninger primo	-32.458	-10.996
Årets afskrivninger	-37.125	-21.462
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-69.583</u>	<u>-32.458</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.625</u>	<u>93.750</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	287.260	621.846
Årets overførte overskud eller underskud	49.835	-334.586
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	2.680.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.750.000	-2.680.000
	<u>337.095</u>	<u>287.260</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af ejendom med en uopsigelig lejeperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 21.